
31130 Miércoles 16 julio 2008 BOE núm. 171

COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CATALUÑA

 12159 RESOLUCIÓN de 2 de julio de 2008, del Departamento 
de Justicia, por la que se adjudican destinos a los fun-
cionarios del Cuerpo de Auxilio Judicial de la Adminis-
tración de Justicia, que han superado las pruebas 
selectivas convocadas por la Orden JUS/2975/2006, de 
15 de septiembre.

Mediante la Resolución JUS/1386/2008, de 24 de abril (DOGC 
núm. 5129, de 13 de mayo de 2008 y BOE núm. 115, de 12 de 
mayo de 2008), se hizo pública la relación de plazas correspondien-
tes al ámbito de Cataluña que se ofrecieron a los aspirantes aproba-
dos en las pruebas selectivas para el ingreso en el cuerpo de auxilio 
judicial de la Administración de Justicia, convocadas por la Orden de 
15 de septiembre de 2006 (BOE núm. 233, de 29.9.2006 y DOGC 
núm. 4741 de 17 de octubre de 2006).

De conformidad con los artículos 28 y 29 del Real De cre-
to 1451/2005, de 7 de diciembre, por el cual se aprueba el Regla-
mento de ingreso, provisión de puestos de trabajo y promoción pro-
fesional del personal funcionario al servicio de la Administración de 
Justicia, así como la Orden de la Secretaría de Estado de Justicia, de 
fecha 2 de julio de 2008, por la que se nombran funcionarios del 
cuerpo de auxilio judicial, a los que han superado las pruebas selec-
tivas convocadas por la Orden de 15 de septiembre de 2006, en el 
ámbito de Cataluña y vistas las solicitudes presentadas por los fun-
cionarios mencionados, es procedente adjudicarles destino.

Por todo eso, resuelvo:

1. Adjudicar destinos en los órganos judiciales que se detallan 
al anexo a las personas que se mencionan.

2. Los funcionarios del cuerpo de auxilio judicial, destinados en 
virtud de esta Resolución, tienen que tomar posesión de sus cargos 
dentro del plazo de veinte días naturales contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el DOGC o con-
tados a partir del día siguiente de su publicación en el BOE, en caso 
de que la publicación de esta Resolución no sea simultánea en el BOE 
y en el DOGC, de acuerdo con lo que establece el artículo 29 del Real 
Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupan plazas que 
han sido adjudicadas a los aspirantes aprobados cesan el mismo día 
en que se produzca la toma de posesión del titular, de acuerdo con lo 
que establece el artículo 14.1.b) del Decreto 47/2006, de 28 de 
marzo, sobre la selección y el nombramiento de personal interino de 
los cuerpos de médicos forenses, de gestión procesal y administra-
tiva, de tramitación procesal y administrativa y de auxilio judicial de 
la Administración de Justicia en Cataluña.

3. En cumplimiento de la legislación sobre incompatibilidades 
del personal al servicio de las administraciones públicas (Ley 53/1984, 
de 26 de diciembre), aplicable al personal al servicio de la Admi-
nistración de Justicia, en virtud del artículo 498 de la Ley Orgáni-
ca 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial, reformada por la Ley 
Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, aquellos aspirantes que 
ostenten ya la condición de funcionarios de carrera deberán mani-
festar su opción en el acta de toma de posesión.

4. Los funcionarios del cuerpo de auxilio judicial destinados en 
virtud de esta Resolución, a pesar de haber sido destinado con carác-
ter forzoso por el orden de calificación según sus preferencias, no 
pueden participar en un concurso de traslado hasta que transcurran 

dos años desde la fecha de esta Resolución. Para el cómputo de los 
dos años se estará a lo que establece el párrafo segundo del artículo 
529.3 de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial.

5. Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante la Resolución 
JUS/1386/2008, de 24 de abril (DOGC núm. 5129, de 13 de mayo 
de 2008 y BOE núm. 115, de 12 de mayo de 2008), mantienen la 
condición de plazas desiertas.

Contra la presente Resolución, los interesados pueden interpo-
ner, con carácter potestativo, recurso de reposición ante este órgano 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publica-
ción en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución 
se haya publicado; o bien pueden impugnarla directamente mediante 
recurso contencioso administrativo ante el juzgado contencioso 
administrativo competente de Barcelona, en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación en el último dia-
rio oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución se haya publicado, 
de conformidad con lo que establecen los artículos 14.2.1.ª, 25 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción con-
tenciosa administrativa, o cualquier otro recurso que consideren 
conveniente para la defensa de sus intereses.

De acuerdo con el artículo 59.6 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de régimen jurídico de las administraciones públicas y 
del procedimiento administrativo común, y el artículo 49 de la Ley 
reguladora de la jurisdicción contenciosa administrativa, la interpo-
sición de los recursos contencioso-administrativos que se tengan 
que notificar a los interesados se notificarán mediante la publica-
ción en el DOGC y mediante la exposición en los tablones de anun-
cios de la sede central del Departamento de Justicia (calle Pau 
Claris, 81, 08010 Barcelona); Gerencia de Apoyo Judicial de Bar-
celona Ciudad (calle Pau Claris, 158, ático, 08009 Barcelona); 
Gerencia Territorial de Barcelona Norte (Rambla Fondo s/n, 08922, 
Santa Coloma de Gramenet); Gerencia Territorial de Barcelona Sur 
(Torres Cerdà calle General Almirante, 2-28 9.ª planta (torres cen-
tro) 08014 Barcelona); Ciudad de la Justicia de Barcelona y 
L’Hospitalet de Llobregat (Torres Cerdà calle General Almirante, 
2-28 10.ª planta (torres centro) 08014 Barcelona); Servicios Terri-
toriales del Departamento de Justicia en Girona (calle Güell, 89, 
17005 Girona), en Lleida (calle Sant Martí, 1, 25004 Lleida), en 
Tarragona (calle Sant Antoni Maria Claret, 17, 43002 Tarragona) y 
en Les Terres de l’Ebre (calle Àngel, 6, 4.ª, 43500 Tortosa); Tribu-
nal Superior de Justicia de Cataluña (paseo de Lluís Companys, 
14-16, 08018 de Barcelona; audiencias provinciales de Barcelona 
(paseo Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona), Girona (plaza 
de la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (calle Canyeret, 1, 25001 
Lleida) y Tarragona (avenida Lluís Companys, 10, 43005 Tarra-
gona); decanatos de Barcelona (paseo Pujades, 1, 08071 Barce-
lona), Girona (avenida Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida 
(calle Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (avenida Lluís 
Companys, 10, 43005 Tarragona); sedes del Instituto de Medicina 
Legal de Cataluña en Barcelona (calle Balmes, 7, 08007 Barce-
lona), Girona (avenida Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida 
(calle Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona (avenida Lluís Com-
panys, 10, 43005 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (pl. dels Estu-
dis, s/n, 43500 Tortosa); y en las fiscalías de Barcelona (calle Pau 
Claris, 160, 08009 Barcelona), Girona (plaza de la Catedral, 2, 
17004 Girona), Lleida (calle Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarra-
gona (avenida Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona), y página 
web del Departamento de Justicia (www.gencat.cat/justicia/
ofertes).

Barcelona, 2 de julio de 2008.–La Consejera de Justicia, Mont-
serrat Tura i Camafreita. 



BOE núm. 171 Miércoles 16 julio 2008 31131

  

A
N

E
X

O
 

N
ú
m

. 
o
rd

e
n
 

D
N

I 
A

p
e

lli
d

o
s
 

N
o

m
b

re
 

D
e

s
ti
n

o
 a

d
ju

d
ic

a
d

o
 

L
o

c
a

lid
a
d

 
P

ro
v
in

c
ia

 

1 
10

05
60

99
 G

AR
C

IA
 R

AM
O

S 
M

AR
IA

 D
O

LO
R

ES
 

JU
ZG

AD
O

  S
O

C
IA

L 
N

U
M

. 1
  

FI
G

U
ER

ES
 

G
IR

O
N

A 
2 

46
68

64
59

 B
EL

LO
N

 N
AV

AR
R

O
 

C
R

IS
TI

N
A 

JU
ZG

AD
O

 V
IG

IL
AN

C
IA

 P
EN

IT
EN

C
IA

R
IA

 N
U

M
. 2

  
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
3 

40
96

84
10

 P
O

N
S 

C
AR

C
EL

ES
 

D
AV

ID
 

IN
ST

IT
U

TO
 D

E 
M

E
D

IC
IN

A 
LE

G
AL

  
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
4 

39
35

61
43

 M
O

N
TO

YA
 T

ER
R

O
N

ES
 

M
O

N
IC

A 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

  I
N

ST
AN

C
IA

 E
  I

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
M

AN
R

ES
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
5 

43
52

69
19

 J
AR

D
O

N
 P

EN
IN

 
JO

SE
 M

AN
U

EL
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
  I

N
ST

AN
C

IA
 E

  I
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 3
  

AR
EN

YS
 D

E 
M

AR
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
6 

38
11

93
14

 I
BA

Ñ
EZ

 J
U

N
C

O
SA

 
EL

EN
A 

JU
ZG

AD
O

 P
EN

AL
 N

U
M

.3
  

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

7 
38

41
04

58
 G

AR
C

IA
 M

AR
TI

N
EZ

 
AD

O
R

AC
IO

N
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
  I

N
ST

AN
C

IA
 E

  I
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 7
 

G
AV

À 
BA

R
C

EL
O

N
A 

8 
44

41
76

45
 A

BE
LL

O
N

 L
O

PE
Z 

SE
R

G
IO

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

  I
N

ST
AN

C
IA

 E
  I

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 6

  
G

AV
À 

BA
R

C
EL

O
N

A 
9 

38
45

33
40

 M
AR

TI
N

EZ
 M

AR
TI

N
EZ

 
AN

A 
IS

AB
EL

 
D

EC
AN

AT
O

  
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
10

 
37

32
74

31
 A

LV
AR

EZ
 V

IL
LA

N
U

EV
A 

M
AR

IA
 T

ER
ES

A 
TR

IB
U

N
AL

 S
U

PE
R

IO
R

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 S
AL

A 
 S

O
C

IA
L 

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

11
 

38
79

92
77

 A
R

C
AS

 P
O

R
R

AS
 

M
AR

IA
 

JU
ZG

AD
O

  S
O

C
IA

L 
N

U
M

.1
  

M
AT

AR
Ó

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

12
 

40
96

55
81

 C
AB

EZ
A 

D
IA

Z 
M

AR
IA

 L
U

IS
A 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

 P
AZ

  
PR

EM
IA

 D
E 

D
AL

T 
BA

R
C

EL
O

N
A 

13
 

43
42

86
70

 A
R

AU
Z 

LA
C

O
R

TE
 

M
AR

IA
 M

ER
C

E 
D

EC
AN

AT
O

  
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
14

 
43

70
52

73
 M

O
R

AL
ES

 P
ER

ER
A 

AN
A 

M
AR

IA
 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

 IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 1
  

LL
EI

D
A 

LL
EI

D
A 

15
 

38
06

10
36

 A
R

BU
ES

 G
AR

C
IA

 D
EL

 M
O

R
AL

 
M

AR
IA

 R
O

SA
 

D
EC

AN
AT

O
  

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

16
 

73
25

68
68

 S
ER

R
AN

O
 E

ST
EV

E 
M

AR
IA

 D
EL

 R
O

C
IO

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 4

  
TA

R
R

AG
O

N
A 

TA
R

R
AG

O
N

A 
17

 
38

44
70

06
 M

AR
C

O
 M

AL
D

O
N

AD
O

 
AD

EL
A 

EN
C

AR
N

AC
IO

N
 

D
EC

AN
AT

O
  

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

18
 

43
68

32
95

 G
AR

AC
H

AN
A 

M
AR

TI
N

EZ
 

AN
A 

M
AR

IA
 

TR
IB

U
N

AL
 S

U
PE

R
IO

R
 D

E 
JU

ST
IC

IA
 S

AL
A 

 S
O

C
IA

L 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
19

 
52

18
07

55
 Z

AM
BR

AN
A 

FU
EN

TE
S 

IS
AB

EL
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

 P
AZ

  
PR

EM
IÀ

 D
E 

M
AR

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

20
 

78
14

97
71

 G
AB

R
IE

L 
BA

LA
G

U
ER

O
 

SI
LV

IA
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
  I

N
ST

AN
C

IA
 E

  I
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 1
  

BA
LA

G
U

ER
 

LL
EI

D
A 

21
 

17
70

44
89

 R
EM

AR
TI

N
EZ

 G
U

AL
D

A 
AN

TO
N

IO
 L

U
IS

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
 P

AZ
  

SA
N

T 
VI

C
EN

Ç
 D

EL
S 

H
O

R
TS

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

22
 

52
27

97
14

 F
U

EN
TE

S 
M

O
R

IL
LA

 
AN

A 
M

AR
IA

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

  I
N

ST
AN

C
IA

 E
  I

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
BL

AN
ES

 
G

IR
O

N
A 

23
 

10
08

12
33

 F
ER

N
AN

D
EZ

 M
O

R
AL

 
O

LG
A 

JU
ZG

AD
O

 V
IG

IL
AN

C
IA

 P
EN

IT
EN

C
IA

R
IA

 N
U

M
. 1

  
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
24

 
78

07
44

62
 A

LS
IN

A 
FA

R
R

ES
 

M
O

N
TS

ER
R

AT
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
  I

N
ST

AN
C

IA
 E

  I
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 1
  

BA
LA

G
U

ER
 

LL
EI

D
A 

25
 

46
59

75
91

 G
R

AU
 R

EB
U

LL
 

M
AR

IA
 A

N
TO

N
IA

 
TR

IB
U

N
AL

 S
U

PE
R

IO
R

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 S
AL

A 
 S

O
C

IA
L 

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

26
 

44
99

92
09

 G
U

TI
ER

R
EZ

 A
R

ES
 

M
O

N
IC

A 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

  I
N

ST
AN

C
IA

 E
  I

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 7

  
C

ER
D

AN
YO

LA
 D

EL
 V

AL
LÈ

S 
BA

R
C

EL
O

N
A 

27
 

43
43

42
08

 F
ER

N
AN

D
EZ

 E
SC

U
R

ED
O

 
M

AR
TA

 
R

EG
IS

TR
O

 C
IV

IL
 Ú

N
IC

O
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

28
 

48
87

15
54

 N
AV

AR
R

O
 G

AR
C

IA
 

AN
TO

N
IO

 
JU

ZG
AD

O
  S

O
C

IA
L 

N
Ú

M
.2

  
TA

R
R

AG
O

N
A 

TA
R

R
AG

O
N

A 
29

 
38

56
17

33
 B

LA
N

C
O

 A
N

G
U

ER
A 

EV
A 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
  I

N
ST

AN
C

IA
 E

  I
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 4
  

SA
N

T 
BO

I D
E 

LL
O

B
R

EG
AT

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

30
 

35
08

34
78

 L
AZ

AR
O

 A
ZC

O
N

AS
 

ES
TE

R
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
  I

N
ST

AN
C

IA
 E

  I
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 4
  

SA
N

TA
 C

O
LO

M
A 

D
E 

G
R

AM
EN

ET
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
31

 
39

67
28

27
 L

O
PE

ZS
IN

TA
S 

M
AR

IA
 D

O
LO

R
ES

 
JU

ZG
AD

O
 C

O
N

TE
N

C
IO

SO
 A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 N
U

M
.1

  
TA

R
R

AG
O

N
A 

TA
R

R
AG

O
N

A 
32

 
39

73
45

56
 C

AR
R

IO
N

 R
AM

O
S 

R
AQ

U
EL

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

  I
N

ST
AN

C
IA

 E
  I

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 D
EG

AN
AT

O
  

TA
R

R
AG

O
N

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

33
 

21
48

80
54

 E
ST

EB
AN

 G
U

AR
D

IO
LA

 
M

O
N

IC
A 

IS
AB

EL
 

JU
ZG

AD
O

 C
O

N
TE

N
C

IO
SO

 A
D

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 N

U
M

.1
  

TA
R

R
AG

O
N

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

34
 

78
08

26
58

 P
IJ

U
AN

 F
AR

R
E 

M
AR

IA
 A

N
TO

N
IA

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

  I
N

ST
AN

C
IA

 E
  I

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 2

 
C

ER
VE

R
A 

LL
EI

D
A 

35
 

38
45

24
10

 L
O

PE
Z 

VI
ZC

AI
N

O
 

AN
TO

N
IO

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

  I
N

ST
AN

C
IA

 E
  I

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 3

  
SA

N
TA

 C
O

LO
M

A 
D

E 
G

R
AM

EN
ET

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

36
 

46
68

10
66

 G
U

ER
R

ER
O

 C
AR

N
ER

O
S 

M
AR

IA
 T

R
IN

ID
AD

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

  I
N

ST
AN

C
IA

 E
  I

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 2

  
SA

N
T 

FE
LI

U
 D

E 
LL

O
BR

EG
AT

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

37
 

35
12

44
49

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 C

AS
TR

O
 

M
AR

IA
 L

U
IS

A 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
 P

AZ
  

PA
R

ET
S 

D
EL

 V
AL

LÈ
S 

BA
R

C
EL

O
N

A 
38

 
29

17
51

83
 C

LI
M

EN
T 

ES
TE

VE
 

M
AR

IA
 V

IC
TO

R
IA

 
JU

ZG
AD

O
 P

EN
AL

 N
Ú

M
.2

2 
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

39
 

37
38

08
85

 J
IM

EN
EZ

 G
O

M
EZ

 
EV

A 
M

AR
IA

 
D

EC
AN

AT
O

 D
EP

O
SI

TO
 E

FE
C

TO
S 

JU
D

IC
IA

LE
S 

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
40

 
44

18
54

65
 R

EL
IN

Q
U

E 
LA

C
AL

LE
 

AN
A 

M
AR

IA
 

D
EC

AN
AT

O
 D

EP
O

SI
TO

 E
FE

C
TO

S 
JU

D
IC

IA
LE

S 
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

41
 

33
96

72
96

 H
ER

N
AN

D
EZ

 R
U

BI
O

 
M

AR
IA

 R
O

SA
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
  I

N
ST

AN
C

IA
 E

  I
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 8
  

G
AV

À 
BA

R
C

EL
O

N
A 

42
 

39
88

33
96

 O
SO

R
IO

 J
U

R
AD

O
 

M
. D

O
LO

R
ES

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

  I
N

ST
AN

C
IA

 E
  I

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 4

  
SA

N
TA

 C
O

LO
M

A 
D

E 
G

R
AM

EN
ET

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

43
 

43
67

70
41

 S
AN

C
H

EZ
 J

IM
EN

EZ
 

R
AU

L 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
 P

AZ
  

LL
O

R
ET

 D
E 

M
AR

 
G

IR
O

N
A 

44
 

39
65

90
06

 P
AD

R
O

 F
ER

R
E 

M
AR

IA
 D

O
LO

R
S 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

 IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 7
  

TA
R

R
AG

O
N

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

45
 

16
80

71
42

 P
O

R
TE

R
O

 A
N

Q
U

EL
A 

BE
AT

R
IZ

 
SE

C
C

IÓ
N

 1
A.

AU
D

IE
N

C
IA

 P
R

O
VI

N
C

IA
L 

 
TA

R
R

AG
O

N
A 

TA
R

R
AG

O
N

A 
46

 
43

40
33

56
 B

O
R

R
AJ

O
 C

AL
VI

Ñ
O

 
N

EL
ID

A 
JU

ZG
AD

O
 P

EN
AL

 N
Ú

M
.1

  
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
47

 
52

19
58

81
 P

AC
H

A 
AR

IA
S 

JU
LI

A 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

  I
N

ST
AN

C
IA

 E
  I

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 6

  
M

AR
TO

R
EL

L 
BA

R
C

EL
O

N
A 

48
 

38
50

42
21

 L
O

PE
Z 

R
O

D
R

IG
U

EZ
 

M
AR

IA
 M

O
N

TS
ER

R
AT

 
JU

ZG
AD

O
  M

ER
C

AN
TI

L 
N

Ú
M

.1
  

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

49
 

46
66

07
52

 B
EL

LI
D

O
 P

ER
EZ

 
M

AR
IA

 D
O

LO
R

ES
 

JU
ZG

AD
O

 P
EN

AL
 N

Ú
M

.1
1 

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
50

 
46

73
69

88
 A

N
D

R
ES

 R
ID

R
U

EJ
O

 
M

AR
IA

 J
ES

U
S 

R
EG

IS
TR

O
 C

IV
IL

 Ú
N

IC
O

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
51

 
40

34
41

47
 H

O
N

TE
C

IL
LA

S 
BE

LL
ID

O
 

YO
LA

N
D

A 
JU

ZG
AD

O
  S

O
C

IA
L 

N
Ú

M
.3

  
G

IR
O

N
A 

G
IR

O
N

A 
52

 
40

91
62

81
 B

O
VE

R
 N

AV
AR

R
O

 
LE

O
N

O
R

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

  I
N

ST
AN

C
IA

 E
  I

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
AM

PO
ST

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

53
 

33
93

80
16

 R
O

C
AD

EM
BO

SC
H

 R
O

C
AD

EM
BO

SC
H

 
EL

IS
AB

ET
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 2
  

VI
C

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

54
 

38
15

03
33

 L
AM

A 
R

O
D

R
IG

U
EZ

 
EV

A 
,D

E 
JU

ZG
AD

O
 S

O
C

IA
L 

N
Ú

M
.1

  
M

AT
AR

Ó
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
55

 
48

31
80

36
 C

AR
BO

N
EL

L 
BE

R
N

AB
EU

 
M

.V
AN

ES
A 

AD
SC

R
IP

C
IÓ

N
 F

IS
C

AL
IA

  
TO

R
TO

SA
 

TA
R

R
AG

O
N

A 
56

 
40

88
50

50
 F

IE
R

R
O

 B
AR

R
AB

ES
 

R
O

SA
 M

AR
IA

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 2

  
BA

LA
G

U
ER

 
LL

EI
D

A 
57

 
52

97
73

93
 G

AR
C

IA
 P

AR
EJ

A 
ES

TH
ER

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 4
  

BA
D

AL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 



31132 Miércoles 16 julio 2008 BOE núm. 171

  

N
ú
m

. 
o
rd

e
n
 

D
N

I 
A

p
e

lli
d

o
s
 

N
o

m
b

re
 

D
e

s
ti
n

o
 a

d
ju

d
ic

a
d

o
 

L
o

c
a

lid
a
d

 
P

ro
v
in

c
ia

 

58
 

77
78

28
78

 P
O

R
TA

 T
U

D
EL

A 
O

LG
A 

JU
ZG

AD
O

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 4

  
R

EU
S 

TA
R

R
AG

O
N

A 
59

 
45

51
28

1 
G

AR
C

IA
 D

O
M

IN
G

U
EZ

 
M

AR
IA

 A
N

G
U

ST
IA

S 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 6
  

TA
R

R
AG

O
N

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

60
 

39
88

16
79

 C
H

U
M

IL
LA

S 
G

U
TI

ER
R

EZ
 

M
AR

TA
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

 
M

O
N

TR
O

IG
 D

EL
 C

AM
P 

TA
R

R
AG

O
N

A 
61

 
39

87
85

86
 M

O
R

AL
ES

 O
R

TE
G

A 
M

AR
G

AR
IT

A 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 6
  

TA
R

R
AG

O
N

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

62
 

43
71

03
29

 R
IS

 P
AI

JA
 

M
AR

IA
 D

AL
IA

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 2

  
BA

LA
G

U
ER

 
LL

EI
D

A 
63

 
46

11
66

40
 H

ER
N

AN
D

EZ
 B

AE
TA

 
AN

TO
N

IO
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 4
  

C
O

R
N

EL
LÀ

 D
E 

LL
O

BR
EG

AT
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
64

 
46

68
64

10
 H

ER
R

ER
A 

N
AR

BO
N

 
LI

D
IA

 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 6

  
BA

D
AL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

65
 

40
32

95
43

 B
AR

BA
N

C
H

O
 M

O
R

IA
N

A 
EV

A 
M

AR
IA

 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 4

  
G

IR
O

N
A 

G
IR

O
N

A 
66

 
40

43
28

98
 G

IM
EN

EZ
 D

U
R

AN
 

AN
N

A 
M

AR
IA

 
AD

SC
R

IP
C

IÓ
N

 F
IS

C
AL

IA
  

FI
G

U
ER

ES
 

G
IR

O
N

A 
67

 
52

16
89

27
 S

AN
C

H
EZ

 A
LE

G
R

E 
R

O
SA

 N
IE

VE
S 

JU
ZG

AD
O

 P
EN

AL
 N

Ú
M

.1
7 

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
68

 
46

05
85

43
 R

O
YO

 G
O

M
EZ

 
M

AR
IA

 M
ER

C
ED

ES
 

R
EG

IS
TR

O
 C

IV
IL

 Ú
N

IC
O

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
69

 
43

71
62

72
 F

AR
R

E 
R

O
IG

 
N

U
R

IA
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 1
  

C
ER

VE
R

A 
LL

EI
D

A 
70

 
43

42
85

67
 R

O
D

R
IG

U
EZ

 V
AQ

U
ER

O
 

M
AR

IA
 E

LE
N

A 
JU

ZG
AD

O
 P

EN
AL

 N
Ú

M
.2

4 
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

71
 

46
22

36
03

 S
AB

AT
E 

SA
N

TA
N

A 
N

EU
S 

R
EG

IS
TR

O
 C

IV
IL

 Ú
N

IC
O

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
72

 
21

65
18

79
 S

EL
LE

S 
M

EN
G

U
AL

 
BE

N
ED

IC
TO

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 3

  
BL

AN
ES

 
G

IR
O

N
A 

73
 

16
01

35
86

 F
U

EN
TE

S 
AR

C
IL

LA
 

AN
A 

JO
SE

FA
 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 1
 

SA
BA

D
EL

L 
BA

R
C

EL
O

N
A 

74
 

12
39

54
21

 M
AR

TI
N

 G
AR

C
IA

 
M

O
N

IC
A 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 4

  
BA

D
AL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

75
 

46
64

95
73

 P
ER

EZ
 C

AL
ZA

D
A 

LA
U

R
A 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

.5
  

C
ER

D
AN

YO
LA

 D
EL

 V
AL

LÈ
S 

BA
R

C
EL

O
N

A 
76

 
36

52
93

64
 S

O
R

IA
 T

O
R

TR
AS

 
M

O
N

IC
A 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 2
  

TE
R

R
AS

SA
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
77

 
19

23
23

2 
SA

N
C

H
EZ

 C
AS

TR
O

VE
R

D
E 

M
IG

U
EL

 A
N

G
EL

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 5
  

TA
R

R
AG

O
N

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

78
 

38
83

80
7 

PA
LO

M
O

 G
O

N
ZA

LE
Z 

M
AR

IA
 J

O
SE

 
JU

ZG
AD

O
 P

EN
AL

 N
Ú

M
.2

0 
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

79
 

43
53

69
35

 S
AH

U
N

 M
O

N
TE

R
O

 
VI

O
LE

TA
 

JU
ZG

AD
O

 P
EN

AL
 N

Ú
M

.1
9 

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
80

 
29

09
56

41
 A

LV
AR

O
 L

O
PE

Z 
AN

A 
IS

AB
EL

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 1
 

R
EU

S 
TA

R
R

AG
O

N
A 

81
 

43
50

79
38

 I
SA

C
 P

O
ZO

 
M

AR
IA

 J
O

SE
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 6
  

SA
N

TA
 C

O
LO

M
A 

D
E 

G
R

AM
EN

ET
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
82

 
46

40
18

09
 V

IÑ
AL

S 
LO

R
EN

TE
 

AN
A 

M
AR

IA
 

JU
ZG

AD
O

 P
EN

AL
 N

Ú
M

.1
3 

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
83

 
38

12
38

36
 R

IN
C

O
N

 C
AP

IL
LA

 
M

AI
TE

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
SA

N
TA

 C
O

LO
M

A 
D

E 
G

R
AM

EN
ET

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

84
 

10
81

89
09

 M
O

N
TE

Q
U

IN
 G

O
N

ZA
LE

Z 
M

AR
IA

 J
O

SE
 

JU
ZG

AD
O

 S
O

C
IA

L 
N

Ú
M

.2
  

TA
R

R
AG

O
N

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

85
 

76
82

72
87

 M
AR

TI
N

EZ
 R

IC
O

 
SA

LO
M

E 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
PA

Z 
 

VI
LA

D
EC

AN
S 

BA
R

C
EL

O
N

A 
86

 
40

27
39

63
 B

O
R

R
AT

 R
AM

IO
 

N
AR

C
IS

 
SE

C
C

IÓ
N

 2
A.

AU
D

IE
N

C
IA

 P
R

O
VI

N
C

IA
L 

G
IR

O
N

A 
G

IR
O

N
A 

87
 

38
81

38
67

 L
LA

VI
N

A 
C

AR
LE

S 
AN

N
A 

M
AR

IA
 

JU
ZG

AD
O

 S
O

C
IA

L 
N

Ú
M

.2
  

M
AT

AR
Ó

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

88
 

37
68

29
59

 G
U

IÑ
O

A 
G

AR
C

IA
 

M
AR

IA
 T

ER
ES

A 
R

EG
IS

TR
O

 C
IV

IL
 Ú

N
IC

O
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

89
 

17
74

86
13

 P
AS

TO
R

 A
N

D
R

ES
 

O
LG

A 
JU

ZG
AD

O
 P

EN
AL

 N
Ú

M
.1

8 
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

90
 

41
97

28
8 

R
AM

O
S 

IA
R

A 
M

AR
IA

 IS
AB

EL
 

JU
ZG

AD
O

 P
EN

AL
 N

Ú
M

.1
5 

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
91

 
33

91
76

42
 R

O
D

R
IG

U
EZ

 C
AR

BO
 

LI
D

IA
 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 3
  

BA
D

AL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
92

 
46

76
96

02
 A

R
R

IB
AS

 R
U

IZ
 

D
AV

ID
 D

AM
IA

N
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.1

  
G

R
AN

O
LL

ER
S 

BA
R

C
EL

O
N

A 
93

 
78

14
01

89
 S

ER
VA

T 
SA

FO
R

C
AD

A 
M

AR
IA

 J
ES

U
S 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 1
  

C
ER

VE
R

A 
LL

EI
D

A 
94

 
46

71
04

38
 V

AZ
Q

U
EZ

 P
U

G
A 

PA
TR

IC
IA

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
SA

N
TA

 C
O

LO
M

A 
D

E 
G

R
AM

EN
ET

 
  

95
 

44
41

75
36

 R
O

M
AN

 P
ER

EZ
 

EL
IS

AB
ET

H
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

 
M

O
LI

N
S 

D
E 

R
EI

 
  

96
 

51
40

68
54

 M
O

R
EN

O
 A

LD
A 

M
AR

IA
 D

EL
 M

AR
R

 
JU

ZG
AD

O
 P

EN
AL

 N
Ú

M
.2

4 
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

97
 

52
70

95
07

 I
ZQ

U
IE

R
D

O
 M

AN
ZA

N
AR

ES
 

AN
G

EL
 A

LB
ER

TO
 

SE
C

C
IÓ

N
 1

A.
AU

D
IE

N
C

IA
 P

R
O

VI
N

C
IA

L 
 

TA
R

R
AG

O
N

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

98
 

46
66

67
51

 M
AR

TI
N

EZ
 R

O
VI

R
A 

ES
TE

BA
N

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 3

  
SA

N
T 

FE
LI

U
 D

E 
LL

O
BR

EG
AT

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

99
 

18
99

42
59

 M
AR

TI
N

EZ
 IB

AÑ
EZ

 
JA

IM
E 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 4
  

TO
R

TO
SA

 
TA

R
R

AG
O

N
A 

10
0 

19
00

96
32

 D
O

U
M

ER
E 

M
AR

TI
N

EZ
 

LI
D

O
N

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 2

  
TO

R
TO

SA
 

TA
R

R
AG

O
N

A 
10

1 
45

48
42

58
 F

ER
N

AN
D

EZ
 M

AR
TI

N
 

M
AR

IA
 D

EL
 M

AR
 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 3
  

SA
BA

D
EL

L 
BA

R
C

EL
O

N
A 

10
2 

53
07

31
33

 B
EC

ER
R

A 
TR

EJ
O

 
C

AR
LO

S 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 D
EC

AN
AT

O
  

M
AT

AR
Ó

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

10
3 

45
46

48
78

 G
O

M
EZ

 F
U

EN
TE

S 
M

AR
IA

 D
EL

 M
AR

 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 1

  
TE

R
R

AS
SA

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

10
4 

39
35

02
38

 M
ER

IN
O

 A
LV

AR
EZ

 
N

U
R

IA
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

 
SA

N
T 

VI
C

EN
Ç

 D
E 

C
AS

TE
LL

ET
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
10

5 
38

45
54

20
 C

O
BO

S 
BA

EN
A 

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 
JU

ZG
AD

O
 P

EN
AL

 N
Ú

M
.2

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
10

6 
44

99
07

48
 V

IL
A 

C
EJ

U
D

O
 

AN
N

A 
R

O
SA

 
JU

ZG
AD

O
 S

O
C

IA
L 

N
Ú

M
.1

 
SA

BA
D

EL
L 

BA
R

C
EL

O
N

A 
10

7 
46

68
86

78
 P

IQ
U

ER
AS

 M
AT

EO
 

R
O

SA
 C

AR
ID

AD
 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 3
  

BA
D

AL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
10

8 
79

90
40

4 
G

O
N

ZA
LE

Z 
LU

C
AS

 
M

AR
IA

 J
O

SE
FA

 
JU

ZG
AD

O
 S

O
C

IA
L 

N
Ú

M
.1

  
TA

R
R

AG
O

N
A 

TA
R

R
AG

O
N

A 
10

9 
30

67
74

94
 H

ER
R

AN
 S

O
U

TO
 

R
AM

O
N

 ,D
E 

LA
 

JU
ZG

AD
O

 P
EN

AL
 N

Ú
M

.5
  

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

11
0 

35
07

13
81

 N
AV

AR
R

ET
E 

VI
LL

AL
BA

 
AN

A 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 2

 
SA

N
T 

BO
I D

E 
LL

O
B

R
EG

AT
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
11

1 
46

56
67

64
 C

LI
M

EN
TE

 E
IT

O
 

C
EL

IA
 

JU
ZG

AD
O

 P
EN

AL
 N

Ú
M

.1
5 

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
11

2 
22

51
13

87
 F

ER
R

ER
 N

AV
AR

R
O

 
R

O
SA

 M
AR

IA
 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 3
  

TA
R

R
AG

O
N

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

11
3 

16
00

63
10

 R
AM

O
S 

SA
N

C
H

EZ
 

AU
R

O
R

A 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 6

  
R

EU
S 

TA
R

R
AG

O
N

A 
11

4 
37

28
38

75
 P

ER
EZ

 N
AV

AL
 

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 1

  
BA

D
AL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

11
5 

91
87

18
0 

N
U

Ñ
EZ

 C
AL

LE
 

LO
R

EN
ZO

 
R

EG
IS

TR
O

 C
IV

IL
 Ú

N
IC

O
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 



BOE núm. 171 Miércoles 16 julio 2008 31133

  

N
ú
m

. 
o
rd

e
n
 

D
N

I 
A

p
e

lli
d

o
s
 

N
o

m
b

re
 

D
e

s
ti
n

o
 a

d
ju

d
ic

a
d

o
 

L
o

c
a

lid
a
d

 
P

ro
v
in

c
ia

 

11
6 

52
21

49
12

 B
U

D
ES

C
A 

G
O

M
EZ

 
C

R
IS

TI
N

A 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 4

  
VI

LA
FR

AN
C

A 
D

EL
 P

EN
ED

ÈS
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
11

7 
75

95
59

18
 M

AR
TI

N
 D

E 
LA

 R
U

A 
EN

R
IQ

U
E 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 6
  

G
IR

O
N

A 
G

IR
O

N
A 

11
8 

46
23

22
22

 P
ER

EZ
 M

AR
Q

U
IN

A 
M

AR
IA

 C
AR

M
EN

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

.3
 

SA
BA

D
EL

L 
BA

R
C

EL
O

N
A 

11
9 

74
76

91
9 

C
AB

EL
LO

 R
O

M
ER

O
 

M
AR

IA
 D

EL
 M

AR
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.4

  
M

AT
AR

Ó
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
12

0 
43

53
67

38
 A

G
U

AD
O

 G
AR

C
IA

 
EV

A 
SE

C
C

IÓ
N

 2
A.

AU
D

IE
N

C
IA

 P
R

O
VI

N
C

IA
L 

 
TA

R
R

AG
O

N
A 

TA
R

R
AG

O
N

A 
12

1 
44

00
94

24
 P

AR
ED

ES
 B

AC
H

IL
LE

R
 

AN
TO

N
IO

 
R

EG
IS

TR
O

 C
IV

IL
 Ú

N
IC

O
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

12
2 

18
02

71
63

 A
LA

ST
R

U
EY

 C
AS

TR
O

 
M

AR
IA

 C
AR

M
EN

 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 1

  
TA

R
R

AG
O

N
A 

TA
R

R
AG

O
N

A 
12

3 
40

33
09

90
 S

O
LE

N
C

H
 T

O
R

N
ES

 
JU

D
IT

 
SE

C
C

IÓ
N

 1
A.

AU
D

IE
N

C
IA

 P
R

O
VI

N
C

IA
L 

 
G

IR
O

N
A 

G
IR

O
N

A 
12

4 
38

12
06

34
 R

O
C

A 
D

IA
Z 

G
EM

M
A 

JU
ZG

AD
O

 P
EN

AL
 N

Ú
M

.1
6 

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
12

5 
34

74
33

85
 V

EN
D

R
EL

L 
H

ER
N

AN
D

EZ
 

AL
BE

R
T 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

 
SA

N
T 

Q
U

IR
ZE

 D
EL

 V
AL

LÈ
S 

BA
R

C
EL

O
N

A 
12

6 
29

17
71

19
 J

AE
N

 O
LT

R
A 

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 2
  

TA
R

R
AG

O
N

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

12
7 

39
31

82
09

 B
O

R
R

EG
A 

C
LA

VE
R

 
M

AR
IA

 A
N

TO
N

IA
 

AD
SC

R
IP

C
IÓ

N
 F

IS
C

AL
IA

  
IG

U
AL

AD
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
12

8 
38

10
64

59
 G

AM
EZ

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 

M
AR

IA
 E

M
IL

IA
N

A 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 1

 
BA

D
AL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

12
9 

37
27

94
79

 G
AR

C
IA

 M
AZ

AG
AT

O
S 

M
AR

IA
 R

O
SA

 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 2

  
BA

D
AL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

13
0 

39
16

37
40

 P
ER

EZ
 V

IC
IA

N
A 

AN
A 

JU
ZG

AD
O

 S
O

C
IA

L 
N

Ú
M

.2
  

TE
R

R
AS

SA
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
13

1 
11

43
75

69
 F

ER
N

AN
D

EZ
 F

ER
N

AN
D

EZ
 

EV
A 

M
AR

IA
 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 4
 

BA
D

AL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
13

2 
12

40
12

71
 M

AR
TI

N
 G

AR
C

IA
 

D
AV

ID
 

JU
ZG

AD
O

 P
EN

AL
 N

Ú
M

.1
0 

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
13

3 
46

53
89

40
 L

O
PE

Z 
D

O
M

IN
G

O
 

R
AQ

U
EL

 
JU

ZG
AD

O
 P

EN
AL

 N
Ú

M
.6

  
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
13

4 
29

09
22

99
 I

G
LE

SI
AS

 M
AR

Q
U

E
Z 

M
AR

IA
 A

N
G

EL
ES

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

.5
  

TA
R

R
AG

O
N

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

13
5 

46
92

18
30

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 N

AV
AR

R
O

 
N

O
EL

IA
 

JU
ZG

AD
O

 P
EN

AL
 N

Ú
M

.7
  

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

13
6 

77
78

70
73

 M
ER

C
AD

E 
BO

R
R

AS
 

IV
AN

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 
R

IP
O

LL
 

G
IR

O
N

A 
13

7 
18

02
35

87
 L

AN
U

ZA
 M

EA
VI

LL
A 

EV
A 

M
 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 6
  

TA
R

R
AG

O
N

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

13
8 

39
35

84
33

 P
AL

AC
IO

S 
Q

U
IÑ

O
N

ER
O

 
M

O
N

TS
ER

R
AT

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
BE

R
G

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

13
9 

52
87

32
91

 S
EB

AS
TI

AN
 M

AR
TI

N
 

SA
R

A 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.7

  
SA

N
T 

FE
LI

U
 D

E 
LL

O
BR

EG
AT

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

14
0 

38
44

07
41

 M
AR

C
O

 M
AL

D
O

N
AD

O
 

AN
G

EL
ES

 
JU

ZG
AD

O
 P

EN
AL

 N
Ú

M
.1

2 
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

14
1 

78
08

56
88

 G
U

IU
 R

EI
G

 
M

IQ
U

EL
 A

N
G

EL
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
  

G
AN

D
ES

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

14
2 

74
91

51
8 

BE
R

R
IO

 G
IN

ES
 

M
AR

IA
 A

N
G

EL
ES

 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 5

  
BA

D
AL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

14
3 

46
24

14
81

 S
AN

C
H

EZ
 P

ER
EZ

 
LI

D
IA

 
JU

ZG
AD

O
 P

EN
AL

 N
Ú

M
.2

1 
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

14
4 

38
11

59
95

 Q
U

IN
TI

LL
A 

R
U

FA
S 

G
EM

M
A 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 4
  

VI
LA

FR
AN

C
A 

D
EL

 P
EN

ED
ÈS

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

14
5 

13
93

94
64

 C
O

BO
 H

O
YO

S 
C

AR
M

EN
 M

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
VI

C
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
14

6 
38

44
12

27
 S

ER
R

AN
O

 D
U

EÑ
AS

 
M

AG
D

AL
EN

A 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
VI

LA
FR

AN
C

A 
D

EL
 P

EN
ED

ÈS
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
14

7 
43

43
44

61
 R

ED
O

L 
M

AL
O

 
M

ER
C

ED
ES

 
JU

ZG
AD

O
 P

EN
AL

 N
Ú

M
.9

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
14

8 
46

83
18

28
 R

U
BI

O
 R

O
BL

ED
O

 
YO

LA
N

D
A 

JU
ZG

AD
O

 P
EN

AL
 N

Ú
M

.2
1 

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
14

9 
78

68
29

84
 C

U
BI

LL
AS

 G
AR

R
ID

O
 

AN
A 

VA
N

ES
A 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 1
 

M
AT

AR
Ó

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

15
0 

37
71

92
93

 T
R

IL
LA

 V
AQ

U
ES

 
JO

AN
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 4
  

C
O

R
N

EL
LÀ

 D
E 

LL
O

BR
EG

AT
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
15

1 
18

96
72

93
 R

ED
O

N
D

O
 G

AL
AN

 
FR

AN
C

IS
C

A 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 6

  
TA

R
R

AG
O

N
A 

TA
R

R
AG

O
N

A 
15

2 
44

32
64

95
 A

N
G

U
ER

A 
D

E 
FR

AN
C

IS
C

O
 

M
AR

IA
 D

E 
LL

U
C

H
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 1
  

VI
LA

FR
AN

C
A 

D
EL

 P
EN

ED
ÈS

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

15
3 

46
56

77
14

 C
AN

O
 M

U
R

C
IA

 
BE

G
O

Ñ
A 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 7
  

EL
 V

EN
D

R
EL

L 
TA

R
R

AG
O

N
A 

15
4 

43
79

12
41

 L
AN

D
A 

C
AB

R
ER

A 
JU

AN
 IG

N
AC

IO
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

 
PA

LA
U

-S
O

LI
TA

 I 
PL

EG
AM

AN
S 

BA
R

C
EL

O
N

A 
15

5 
40

43
58

51
 G

AR
C

IA
 S

AL
A 

M
AR

IA
 A

SU
N

C
IO

N
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 4
  

FI
G

U
ER

ES
 

G
IR

O
N

A 
15

6 
10

19
86

83
 L

O
PE

Z 
D

E 
LA

 T
O

R
R

E 
JO

SE
 L

U
IS

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
FI

G
U

ER
ES

 
G

IR
O

N
A 

15
7 

62
34

77
8 

PI
Q

U
ER

AS
 D

IA
Z 

JO
SE

 L
U

IS
 

JU
ZG

AD
O

 S
O

C
IA

L 
N

Ú
M

.2
  

M
AT

AR
Ó

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

15
8 

76
72

29
65

 D
AN

O
Z 

G
O

N
ZA

LE
Z 

TE
R

ES
A 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 2

  
SA

BA
D

EL
L 

BA
R

C
EL

O
N

A 
15

9 
52

62
34

77
 A

LC
AI

D
E 

M
AR

TI
N

EZ
 

FR
AN

C
IS

C
O

 J
AV

IE
R

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 2

 
ES

PL
U

G
U

ES
 D

E 
LL

O
BR

EG
AT

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

16
0 

12
36

84
12

 V
LL

AN
A 

LO
PE

Z 
M

AR
IA

 A
SU

N
C

IO
N

 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 5

  
TA

R
R

AG
O

N
A 

TA
R

R
AG

O
N

A 
16

1 
43

54
96

28
 R

EB
O

LL
AR

 M
AT

EO
S 

ES
TH

ER
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

 
C

AR
D

ED
EU

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

16
2 

29
09

96
36

 F
U

EN
TE

 S
O

LA
N

O
 

AN
A 

,D
E 

LA
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

 
SI

TG
ES

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

16
3 

40
44

05
50

 V
AL

LE
S 

R
O

VI
R

A 
M

AR
C

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
PA

Z 
 

C
AS

TE
LL

Ó
 D

'E
M

PÚ
R

IE
S 

G
IR

O
N

A 
16

4 
44

00
42

56
 M

U
Ñ

O
Z 

VI
LA

R
 

PA
TR

IC
IA

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 3

  
C

O
R

N
EL

LÀ
 D

E 
LL

O
BR

EG
AT

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

16
5 

46
68

64
58

 B
EL

LO
N

 N
AV

AR
R

O
 

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 5

  
BA

D
AL

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

16
6 

78
88

52
57

 A
LM

EI
D

A 
TR

IG
O

 
AR

O
A 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 1
  

M
AR

TO
R

EL
L 

BA
R

C
EL

O
N

A 
16

7 
39

69
23

07
 N

AV
AR

R
ET

E 
G

AR
C

IA
 

LO
U

R
D

ES
 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 1
  

TA
R

R
AG

O
N

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

16
8 

34
74

69
93

 M
AT

EO
 F

IÑ
AN

A 
M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

 
JU

ZG
AD

O
 S

O
C

IA
L 

N
Ú

M
.3

 
SA

BA
D

EL
L 

BA
R

C
EL

O
N

A 
16

9 
43

67
71

53
 C

H
IC

H
AR

R
O

 C
U

EV
AS

 
M

..A
N

G
EL

ES
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 2
  

BL
AN

ES
 

G
IR

O
N

A 
17

0 
46

89
66

47
 A

N
D

R
AD

E 
D

E 
SA

N
TI

AG
O

 
R

O
BE

R
TO

 A
LE

XA
N

D
R

E 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.4

  
EL

 P
R

AT
 D

E 
LL

O
BR

EG
AT

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

17
1 

36
10

14
15

 M
AR

TI
N

EZ
 D

O
M

IN
G

U
EZ

 
M

YR
IA

N
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
A

N
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.3

  
C

O
R

N
EL

LÀ
 D

E 
LL

O
BR

EG
AT

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

17
2 

43
51

88
55

 F
ER

N
AN

D
EZ

 S
AN

C
H

EZ
 

M
O

N
IC

A 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 3

  
M

AR
TO

R
EL

L 
BA

R
C

EL
O

N
A 

17
3 

53
03

10
48

 F
R

AN
C

O
 N

O
G

AL
ES

 
R

U
BE

N
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

.3
 

C
ER

D
AN

YO
LA

 D
EL

 V
AL

LÈ
S 

BA
R

C
EL

O
N

A 



31134 Miércoles 16 julio 2008 BOE núm. 171

  

N
ú
m

. 
o
rd

e
n
 

D
N

I 
A

p
e

lli
d

o
s
 

N
o

m
b

re
 

D
e

s
ti
n

o
 a

d
ju

d
ic

a
d

o
 

L
o

c
a

lid
a
d

 
P

ro
v
in

c
ia

 

17
4 

73
20

07
59

 C
AB

O
S 

VI
D

AL
 

AD
R

IA
N

 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 5

  
TA

R
R

AG
O

N
A 

TA
R

R
AG

O
N

A 
17

5 
25

72
09

84
 C

AB
R

ER
A 

TO
R

R
ES

 
FR

AN
C

IS
C

O
 J

AV
IE

R
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.4

  
TE

R
R

AS
SA

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

17
6 

46
81

85
20

 O
C

O
N

 F
ER

N
AN

D
EZ

 
G

R
AC

IA
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

C
ER

VE
LL

Ó
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
17

7 
39

35
48

57
 B

O
SC

H
 B

AE
N

A 
D

AV
ID

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.2

  
M

AN
R

ES
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
17

8 
33

86
04

71
 D

O
R

AD
O

 A
LV

AR
EZ

 
C

AR
M

EN
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

 
TI

AN
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
17

9 
35

07
03

77
 T

O
R

IB
IO

 B
AS

TA
R

D
 

AM
EL

IA
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

.1
  

C
O

R
N

EL
LÀ

 D
E 

LL
O

BR
EG

AT
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
18

0 
46

34
59

53
 R

EG
O

 G
AR

C
IA

 
R

AQ
U

EL
 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 2
  

TE
R

R
AS

SA
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
18

1 
47

10
36

10
 A

N
D

R
EU

 G
U

IX
 

M
AR

IA
 A

LB
A 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

 
VI

LA
N

O
VA

 D
EL

 C
AM

Í 
BA

R
C

EL
O

N
A 

18
2 

43
40

77
74

 V
ER

D
AG

U
ER

 D
E 

LA
S 

H
ER

AS
 

AN
G

EL
ES

 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 1

  
G

R
AN

O
LL

ER
S 

BA
R

C
EL

O
N

A 
18

3 
39

70
22

77
 R

O
SA

 J
IM

EN
EZ

 
EN

C
AR

N
AC

IO
N

 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 2

 
R

EU
S 

TA
R

R
AG

O
N

A 
18

4 
46

04
52

12
 R

O
D

R
IG

U
EZ

 S
EN

D
IN

 
M

AR
IA

 D
EL

 P
IL

AR
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
A

N
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.7

  
SA

N
T 

FE
LI

U
 D

E 
LL

O
BR

EG
AT

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

18
5 

47
67

85
14

 M
O

LI
N

A 
M

AR
TI

N
 

VE
R

O
N

IC
A 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 4
  

TA
R

R
AG

O
N

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

18
6 

41
09

51
50

 C
O

ST
A 

SA
H

U
N

 
C

AR
M

EN
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

.1
  

C
O

R
N

EL
LÀ

 D
E 

LL
O

BR
EG

AT
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
18

7 
40

32
08

67
 C

O
TS

 S
ER

R
AN

O
 

M
AG

D
AL

EN
A 

SE
C

C
IÓ

N
 4

A.
AU

D
IE

N
C

IA
 P

R
O

VI
N

C
IA

L 
 

G
IR

O
N

A 
BA

R
C

EL
O

N
A 

18
8 

50
85

36
43

 A
LI

EN
D

E 
G

O
ZA

LO
 

M
AR

IA
 D

O
LO

R
ES

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
ES

PL
U

G
U

ES
 D

E 
LL

O
BR

EG
AT

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

18
9 

46
53

06
71

 C
AB

O
T 

M
O

TA
 

M
O

N
TS

ER
R

AT
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 4

 
M

AT
AR

Ó
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
19

0 
17

14
31

39
 P

AR
IC

IO
 R

O
YO

 
JE

SU
S 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

 
C

AL
AF

EL
L 

TA
R

R
AG

O
N

A 
19

1 
21

42
33

48
 R

U
IZ

 G
AR

C
IA

 
C

AR
M

EN
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

.3
  

TO
R

TO
SA

 
TA

R
R

AG
O

N
A 

19
2 

46
76

56
36

 L
O

PE
Z 

VA
LD

ES
 

JE
SU

S 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 6

  
M

AT
AR

Ó
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
19

3 
46

96
30

61
 M

IL
LA

S 
FE

R
N

AN
D

EZ
 

R
U

TH
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 1
  

SA
N

T 
BO

I D
E 

LL
O

B
R

EG
AT

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

19
4 

38
84

37
15

 B
O

R
R

EG
O

 A
LO

N
SO

 
SI

LV
IA

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 2

  
ES

PL
U

G
U

ES
 D

E 
LL

O
BR

EG
AT

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

19
5 

43
01

83
08

 R
O

SS
EL

LO
 C

AP
EL

O
 

M
AR

IA
 M

AG
D

AL
EN

A 
FI

SC
AL

IA
 A

U
D

IE
N

C
IA

 P
R

O
VI

N
C

IA
L 

 
G

IR
O

N
A 

G
IR

O
N

A 
19

6 
37

33
09

77
 L

O
PE

Z 
M

AR
TI

N
EZ

 
AL

BE
R

TO
 J

O
SE

 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 2

L 
SA

BA
D

EL
L 

BA
R

C
EL

O
N

A 
19

7 
14

95
80

7 
R

U
BI

O
 C

LA
VE

 
EM

IL
IA

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.4

  
IG

U
AL

AD
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
19

8 
20

46
54

58
 B

AG
U

EN
A 

TE
N

A 
AI

D
A 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

.1
  

TO
R

TO
SA

 
TA

R
R

AG
O

N
A 

19
9 

36
15

98
92

 E
ST

EV
EZ

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 

C
R

IS
TI

N
A 

M
AR

IA
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

 
VI

LA
D

EC
AN

S 
BA

R
C

EL
O

N
A 

20
0 

46
73

70
53

 C
AS

AD
O

 G
U

TI
ER

R
EZ

 
G

U
ST

AV
O

 
AD

SC
R

IP
C

IÓ
N

 F
IS

C
AL

IA
  

EL
 V

EN
D

R
EL

L 
TA

R
R

AG
O

N
A 

20
1 

46
32

87
82

 R
IP

O
LL

 V
AL

LE
 

JU
AN

A 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
PA

Z 
 

C
AS

TE
LL

D
EF

EL
S 

BA
R

C
EL

O
N

A 
20

2 
19

99
80

47
 D

U
EÑ

A 
C

O
R

TE
S 

M
AR

IA
 ,D

E 
LA

 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 2

  
TA

R
R

AG
O

N
A 

TA
R

R
AG

O
N

A 
20

3 
43

40
62

37
 B

AR
R

IE
N

D
O

S 
C

AS
AN

O
VA

 
PI

LA
R

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
ES

PL
U

G
U

ES
 D

E 
LL

O
BR

EG
AT

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

20
4 

44
99

54
96

 G
AR

C
IA

 R
U

S 
M

AR
IA

 IS
AB

EL
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

 
C

AS
TE

LL
AR

 D
EL

 V
AL

LÈ
S 

BA
R

C
EL

O
N

A 
20

5 
33

47
02

92
 M

U
Ñ

O
Z 

M
AT

EO
 

M
AR

IA
 IS

AB
EL

 
JU

ZG
AD

O
 1

A 
IN

ST
AN

C
IA

 N
U

M
. 3

  
M

AT
AR

Ó
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
20

6 
46

52
97

90
 O

R
TU

Ñ
O

 M
AR

TI
N

 
PI

LA
R

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 3

  
ES

PL
U

G
U

ES
 D

E 
LL

O
BR

EG
AT

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

20
7 

50
68

67
78

 M
O

R
EN

O
 V

AL
D

ER
IC

ED
A 

M
AR

IA
 T

ER
ES

A 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 8

  
G

AV
À 

BA
R

C
EL

O
N

A 
20

8 
38

84
74

91
 B

U
ST

O
S 

PR
AD

O
S 

M
O

N
TS

ER
R

AT
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
M

AT
AR

Ó
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
20

9 
52

18
39

82
 J

U
EZ

 S
AN

C
H

EZ
 

R
AM

O
N

 
JU

ZG
AD

O
 S

O
C

IA
L 

N
Ú

M
.3

  
G

R
AN

O
LL

ER
S 

BA
R

C
EL

O
N

A 
21

0 
20

02
94

92
 F

ER
N

AN
D

EZ
 T

AR
R

AZ
O

N
A 

SE
R

G
IO

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
AM

PO
ST

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

21
1 

48
32

13
91

 A
R

Q
U

ES
 B

AL
D

O
 

N
IC

O
LA

S 
JO

SE
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

 
AL

C
AN

AR
 

TA
R

R
AG

O
N

A 
21

2 
36

96
19

67
 S

AL
VA

D
O

R
 V

EL
A 

M
O

N
TS

ER
R

AT
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

 
SA

N
T 

C
U

G
AT

 D
EL

 V
AL

LÈ
S 

BA
R

C
EL

O
N

A 
21

3 
52

91
06

46
 L

O
PE

Z 
ES

PE
JO

 
M

O
N

IC
A 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 6
  

SA
N

T 
FE

LI
U

 D
E 

LL
O

BR
EG

AT
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
21

4 
43

43
05

65
 O

R
TU

Ñ
O

 M
AR

TI
N

 
M

AR
IA

 M
AN

U
EL

A 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
Ú

M
.3

  
M

AN
R

ES
A 

BA
R

C
EL

O
N

A 
21

5 
76

72
77

26
  

PA
ZO

S 
JU

ST
O

 
M

AR
IA

 A
D

O
R

AC
IO

N
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
A

N
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 5

  
EL

 P
R

AT
 D

E 
LL

O
BR

EG
AT

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

21
6 

76
86

40
30

 G
U

IM
IL

 C
AS

TR
O

 
M

AN
U

EL
A 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 1
  

EL
 P

R
AT

 D
E 

LL
O

BR
EG

AT
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
21

7 
11

82
42

19
 M

U
LA

S 
G

U
IL

LE
N

 
C

R
IS

TI
N

A 
JU

ZG
AD

O
 S

O
C

IA
L 

N
Ú

M
.1

  
SA

BA
D

EL
L 

BA
R

C
EL

O
N

A 
21

8 
46

67
87

25
 M

O
YA

 S
O

N
EI

R
A 

JE
SU

S 
JU

ZG
AD

O
 S

O
C

IA
L 

N
Ú

M
.1

  
TE

R
R

AS
SA

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

21
9 

38
11

89
00

 C
AR

BO
 L

EC
H

A 
M

O
N

TS
ER

R
AT

 
JU

ZG
AD

O
 P

EN
AL

 N
Ú

M
.1

  
M

AT
AR

Ó
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
22

0 
53

59
03

60
 O

R
TE

G
A 

R
O

D
R

IG
U

EZ
 

SO
N

IA
 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 1
  

M
AT

AR
Ó

 
BA

R
C

EL
O

N
A 

22
1 

46
57

36
88

 L
O

PE
Z 

LO
PE

Z 
M

AR
IA

 C
R

IS
TI

N
A 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 2

  
M

AT
AR

Ó
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
22

2 
38

11
91

41
 A

R
R

O
YO

 J
U

N
C

O
 

EV
A 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 3

  
M

AT
AR

Ó
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
22

3 
28

89
28

8 
R

O
D

R
IG

U
EZ

 F
R

AN
C

IS
C

O
 

M
AR

I C
AR

M
EN

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

A
N

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 2
  

EL
 P

R
AT

 D
E 

LL
O

BR
EG

AT
 

BA
R

C
EL

O
N

A 
22

4 
76

72
12

19
 G

O
N

ZA
LE

Z 
M

O
U

R
E 

R
AF

AE
L 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
G

R
AN

O
LL

ER
S 

BA
R

C
EL

O
N

A 
22

5 
34

74
26

36
 L

AR
A 

G
U

IL
LE

N
 

D
O

LO
R

ES
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

PA
Z 

 
LL

IÇ
À 

D
'A

M
U

N
T 

BA
R

C
EL

O
N

A 
22

6 
97

58
73

9 
N

IS
TA

L 
Q

U
IN

TA
N

A 
AN

G
EL

ES
 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 1
  

G
AV

À 
BA

R
C

EL
O

N
A 

22
7 

43
51

50
86

 S
EG

U
R

A 
M

O
H

AM
ED

 
SA

N
D

R
A 

JU
ZG

AD
O

 D
E 

1A
 IN

ST
AN

C
IA

 E
 IN

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

.1
  

C
ER

D
AN

YO
LA

 D
EL

 V
AL

LÈ
S 

BA
R

C
EL

O
N

A 
22

8 
52

46
07

73
 C

AS
TI

LL
O

 D
EL

 R
EY

 
SU

SA
N

A 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
G

AV
À 

BA
R

C
EL

O
N

A 
22

9 
46

64
83

16
 M

AR
TI

N
EZ

 C
AR

D
EN

AS
 

M
AR

IA
 J

O
SE

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.4

  
C

ER
D

AN
YO

LA
 D

EL
 V

AL
LÈ

S 
BA

R
C

EL
O

N
A 

23
0 

25
17

97
63

 A
TA

R
ES

 P
U

EY
O

 
AL

BE
R

TO
 J

AV
IE

R
 

JU
ZG

AD
O

 1
A 

IN
ST

AN
C

IA
 N

U
M

. 4
  

TA
R

R
AG

O
N

A 
TA

R
R

AG
O

N
A 

23
1 

34
95

48
32

 B
LA

N
C

O
 M

O
U

R
E 

JU
LI

A 
M

AR
IA

 
JU

ZG
AD

O
 D

E 
1A

 IN
ST

AN
C

IA
 E

 IN
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 3

  
G

AV
À 

BA
R

C
EL

O
N

A 



BOE núm. 171 Miércoles 16 julio 2008 31135

  

N
ú
m

. 
o
rd

e
n
 

D
N

I 
A

p
e

lli
d

o
s
 

N
o

m
b

re
 

D
e

s
ti
n

o
 a

d
ju

d
ic

a
d

o
 

L
o

c
a

lid
a
d

 
P

ro
v
in

c
ia

 

23
2 

48
30

95
41

 
G

A
R

C
IA

 E
S

C
O

R
IH

U
E

LA
 

M
A

R
IA

 L
O

U
R

D
E

S
 

JU
ZG

A
D

O
 P

E
N

A
L 

N
Ú

M
.1

  
M

A
TA

R
Ó

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

23
3 

43
74

62
39

 
LI

E
B

A
N

A
 P

O
N

S
 

S
IL

V
IA

 
JU

ZG
A

D
O

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 N
U

M
. 1

 
R

E
U

S
 

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
23

4 
43

74
54

34
 

P
IÑ

O
L 

G
A

LL
A

R
D

O
 

B
LA

N
C

A
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.1

  
E

L 
V

E
N

D
R

E
LL

 
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

23
5 

46
69

55
51

 
G

A
R

C
IA

 B
R

U
N

E
T 

IS
A

B
E

L 
M

O
N

TS
E

R
R

A
T 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 2
  

G
R

A
N

O
LL

E
R

S
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
23

6 
10

19
45

88
 

G
O

N
ZA

LE
Z 

G
A

R
C

IA
 

IN
D

A
LE

C
IO

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.4

  
R

E
U

S
 

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
23

7 
48

48
07

99
 

M
A

S
 C

A
N

TO
 

S
IL

V
IA

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

.2
  

C
E

R
D

A
N

Y
O

LA
 D

E
L 

V
A

LL
È

S
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
23

8 
46

33
87

48
 

S
O

LA
N

S
 P

E
R

LA
S

 
C

R
IS

TI
N

A
 

JU
ZG

A
D

O
 S

O
C

IA
L 

N
Ú

M
.1

  
TE

R
R

A
S

S
A

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

23
9 

12
75

53
75

 
C

O
LL

A
N

TE
S

 V
E

G
A

 
M

E
R

C
E

D
E

S
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 2

  
E

L 
P

R
A

T 
D

E
 L

LO
B

R
E

G
A

T 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

24
0 

94
02

54
1 

V
IL

LA
 R

O
D

R
IG

U
E

Z 
S

A
N

TI
A

G
O

 
JU

ZG
A

D
O

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 N
U

M
. 2

  
M

A
TA

R
Ó

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

24
1 

46
51

38
19

 
A

S
S

E
N

S
 T

A
U

S
TE

 
M

A
R

IA
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 P

A
Z 

 
C

E
N

TE
LL

E
S

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

24
2 

35
10

81
60

 
TO

R
R

E
 E

S
TA

N
Y

 
M

A
R

IA
 D

E
L 

P
IL

A
R

 ,D
E

 L
A

 
JU

ZG
A

D
O

 P
E

N
A

L 
N

Ú
M

.1
  

A
R

E
N

Y
S

 D
E

 M
A

R
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
24

3 
35

11
61

75
 

O
R

TI
Z 

LO
ZA

N
O

 
A

N
A

 M
A

R
IA

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 5
  

M
O

LL
E

T 
D

E
L 

V
A

LL
È

S
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
24

4 
18

02
36

56
 

C
A

M
P

O
 G

IS
TA

U
 

B
E

A
TR

IZ
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 3

  
E

L 
P

R
A

T 
D

E
 L

LO
B

R
E

G
A

T 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

24
5 

20
44

46
59

 
C

A
R

B
O

N
E

LL
 P

A
V

IA
 

G
E

M
M

A
 

JU
ZG

A
D

O
 P

E
N

A
L 

 
TO

R
TO

S
A

 
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

24
6 

43
50

36
13

 
M

O
N

TE
S

 B
A

R
C

O
 

M
A

R
IA

 D
E

L 
C

A
R

M
E

N
 

JU
ZG

A
D

O
 S

O
C

IA
L 

N
Ú

M
.1

  
G

R
A

N
O

LL
E

R
S

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

24
7 

33
91

69
84

 
C

A
R

P
IO

 M
O

R
A

 
FR

A
N

C
IS

C
O

 J
E

S
U

S
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
M

O
LL

E
T 

D
E

L 
V

A
LL

È
S

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

24
8 

24
13

21
34

 
M

O
R

E
N

O
 L

IN
D

E
 

FR
A

N
C

IS
C

A
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.6

  
C

E
R

D
A

N
Y

O
LA

 D
E

L 
V

A
LL

È
S

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

24
9 

39
71

58
16

 
R

O
JA

N
O

 L
E

O
N

 
TA

TI
A

N
A

 
JU

ZG
A

D
O

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 N
U

M
. 3

  
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
25

0 
29

05
45

0 
S

A
LG

A
D

O
 S

A
N

C
H

E
Z 

JO
S

E
 M

A
N

U
E

L 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

.6
  

C
E

R
D

A
N

Y
O

LA
 D

E
L 

V
A

LL
È

S
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
25

1 
32

75
86

81
 

M
A

R
O

Ñ
O

 A
S

TR
A

Y
 

M
A

R
IA

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 4
  

E
L 

P
R

A
T 

D
E

 L
LO

B
R

E
G

A
T 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
25

2 
25

47
88

74
 

C
A

S
O

 C
LE

M
E

N
TE

 
M

A
R

IA
 ,D

E
L 

JU
ZG

A
D

O
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 N

U
M

. 2
  

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

25
3 

52
20

76
46

 
M

A
R

TI
N

E
Z 

A
G

U
IL

E
R

A
 

M
.A

N
G

E
LE

S
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 5

  
G

A
V

À
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
25

4 
52

59
09

05
 

Q
U

IR
O

G
A

 L
O

M
B

A
R

D
E

R
O

 
M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
JU

ZG
A

D
O

 P
E

N
A

L 
N

Ú
M

.1
  

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

25
5 

52
77

35
14

 
P

IQ
U

E
R

E
S

 G
A

R
R

ID
O

 
V

IC
E

N
TE

 
JU

ZG
A

D
O

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 N
U

M
. 2

  
M

A
TA

R
Ó

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

25
6 

75
24

10
65

 
V

E
R

A
 L

O
R

E
N

ZO
 

M
A

R
IA

 D
E

L 
C

A
R

M
E

N
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 5

  
M

O
LL

E
T 

D
E

L 
V

A
LL

È
S

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

25
7 

48
32

06
93

 
FA

JA
R

D
O

 R
O

S
 

E
V

A
 M

A
R

IA
 

JU
ZG

A
D

O
 P

E
N

A
L 

N
Ú

M
.4

  
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
25

8 
43

43
02

58
 

O
R

TE
G

O
 G

A
R

C
IA

 
C

R
IS

TI
N

A
 

JU
ZG

A
D

O
 S

O
C

IA
L 

N
Ú

M
. 2

 
S

A
B

A
D

E
LL

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

25
9 

73
20

36
93

 
C

O
M

P
A

Ñ
A

 A
R

R
O

Y
O

 
M

A
R

IA
 C

A
R

M
E

N
 

JU
ZG

A
D

O
 P

E
N

A
L 

N
Ú

M
.2

  
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
26

0 
34

77
65

13
 

C
O

N
TR

E
R

A
S

 P
A

LM
A

 
V

IR
G

IN
IA

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 P
A

Z 
 

C
U

B
E

LL
E

S
 

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
26

1 
45

42
67

11
 

G
O

N
ZA

LE
Z 

A
LV

A
R

E
Z 

E
N

R
IQ

U
E

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 2

  
G

R
A

N
O

LL
E

R
S

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

26
2 

36
52

50
17

 
D

U
R

A
N

 A
LF

O
N

S
O

 
LU

IS
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 3

  
G

A
V

À
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
26

3 
78

62
20

3 
S

A
N

C
H

E
Z 

O
R

TE
G

A
 

E
M

IL
IO

 J
O

S
E

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

.1
  

C
E

R
D

A
N

Y
O

LA
 D

E
L 

V
A

LL
È

S
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
26

4 
44

01
11

38
 

LO
P

E
Z 

E
D

O
 

TA
N

IA
 

JU
ZG

A
D

O
 S

O
C

IA
L 

N
Ú

M
.3

  
S

A
B

A
D

E
LL

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

26
5 

39
91

01
21

 
M

A
R

TI
N

E
Z 

C
A

R
B

A
LL

O
 

Y
O

LA
N

D
A

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 P
A

Z 
 

V
IL

A
S

E
C

A
 

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
26

6 
78

14
02

10
 

M
E

N
D

E
Z 

LA
N

ZA
 

M
A

R
IA

 A
U

R
O

R
A

 
JU

ZG
A

D
O

 P
E

N
A

L 
N

Ú
M

.1
  

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

26
7 

47
77

83
78

 
C

H
A

M
O

R
R

O
 M

A
R

TI
N

 
M

A
R

IA
 T

E
R

E
S

A
 

JU
ZG

A
D

O
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 N

U
M

. 6
  

S
A

B
A

D
E

LL
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
26

8 
22

41
80

79
 

P
E

R
E

Z 
P

R
IO

R
 

A
D

E
LI

N
A

 
JU

ZG
A

D
O

 P
E

N
A

L 
N

Ú
M

.1
  

S
A

B
A

D
E

LL
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
26

9 
52

62
41

14
 

TO
R

IB
IO

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z 
D

A
V

ID
 

JU
ZG

A
D

O
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 N

U
M

. 5
 

S
A

B
A

D
E

LL
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
27

0 
25

46
27

33
 

S
E

B
A

S
TI

A
N

 H
E

R
N

A
N

D
O

 
S

E
R

G
IO

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

 
R

E
U

S
 

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
27

1 
75

51
44

5 
N

A
V

IO
 S

A
LC

E
D

O
 

M
A

R
IA

 M
E

R
C

E
D

E
S

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 4
 

G
A

V
À

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

27
2 

33
92

65
93

 
D

IA
Z 

G
A

R
C

IA
 

M
A

IT
E

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 P
A

Z 
 

S
A

N
T 

C
E

LO
N

I 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

27
3 

39
85

96
42

 
FU

LL
A

T 
LA

C
R

U
Z 

A
LB

E
R

TO
 

JU
ZG

A
D

O
 P

E
N

A
L 

N
Ú

M
.1

  
R

E
U

S
 

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
27

4 
18

16
47

15
 

M
E

N
D

E
Z 

B
R

E
TO

S
 

M
A

R
IA

 R
O

S
A

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
  

S
O

LS
O

N
A

 
LL

E
ID

A
 

27
5 

78
20

65
1 

S
A

B
IN

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z 
M

A
R

IA
 P

U
R

IF
IC

A
C

IO
N

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 4
  

G
A

V
À

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

27
6 

40
45

25
71

 
A

V
IL

A
 C

A
S

A
LS

 
M

O
N

TS
E

R
R

A
T 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 7

  
FI

G
U

E
R

E
S

 
G

IR
O

N
A

 
27

7 
35

45
21

35
 

B
E

LL
O

 J
A

M
A

R
D

O
 

R
O

S
A

 M
A

R
IA

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 4
  

A
R

E
N

Y
S

 D
E

 M
A

R
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
27

8 
43

71
69

83
 

G
U

IL
LA

U
M

E
T 

S
A

U
R

E
T 

JO
S

E
P

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 P
A

Z 
S

A
N

TA
 C

O
LO

M
A

 D
E

 Q
U

E
R

A
LT

 
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

27
9 

52
39

41
30

 
M

U
Ñ

O
Z 

TR
E

JO
 

LE
O

N
A

R
D

A
 

JU
ZG

A
D

O
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 N

U
M

. 4
  

S
A

B
A

D
E

LL
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
28

0 
33

91
93

87
 

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

A
G

U
IL

A
R

 
R

O
S

A
 M

A
R

IA
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 P

A
Z 

 
M

O
N

TC
A

D
A

 I 
R

E
IX

A
C

H
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
28

1 
46

58
10

02
 

M
U

Ñ
O

Z 
S

A
LA

ZA
R

 
E

D
U

A
R

D
O

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 P
A

Z 
 

LA
 P

O
B

LA
 D

E
 C

LA
R

A
M

U
N

T 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

28
2 

36
09

53
44

 
V

IL
LA

M
A

R
IN

 A
LV

A
R

E
Z 

E
M

IL
IO

 
FI

S
C

A
LI

A
 A

U
D

IE
N

C
IA

 P
R

O
V

IN
C

IA
L 

 
G

IR
O

N
A

 
G

IR
O

N
A

 
28

3 
21

66
34

47
 

M
A

R
TI

N
E

Z 
G

A
R

C
IA

 
M

A
R

IA
 C

LA
R

A
 

JU
ZG

A
D

O
 P

E
N

A
L 

N
Ú

M
.4

  
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
28

4 
50

73
13

63
 

S
A

LT
O

 T
O

R
R

E
S

 
M

A
R

G
A

R
IT

A
 

JU
ZG

A
D

O
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 N

U
M

. 4
  

M
A

TA
R

Ó
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
28

5 
38

83
37

11
 

P
E

R
E

Z 
M

O
R

E
N

O
 

C
A

R
LO

S
 

JU
ZG

A
D

O
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 N

U
M

. 6
  

M
A

TA
R

Ó
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
28

6 
46

23
65

81
 

B
A

R
R

IS
 T

U
S

Q
U

E
LL

A
S

 
M

.IN
M

A
C

U
LA

D
A

 
JU

ZG
A

D
O

 P
E

N
A

L 
N

Ú
M

.2
  

A
R

E
N

Y
S

 D
E

 M
A

R
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
28

7 
16

26
21

18
 

S
A

IN
Z 

B
R

E
TO

N
 

M
A

R
IA

 J
O

S
E

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 P
A

Z 
 

R
O

Q
U

E
TE

S
 

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
28

8 
11

44
47

95
 

P
E

R
E

Z 
A

LV
A

R
E

Z 
JO

R
G

E
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.1

  
IG

U
A

LA
D

A
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
28

9 
44

90
05

36
 

M
A

R
TI

N
 D

E
 C

A
S

TR
O

 
M

A
R

IA
 J

E
S

U
S

 
JU

ZG
A

D
O

  I
N

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 4
  

G
R

A
N

O
LL

E
R

S
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 



31136 Miércoles 16 julio 2008 BOE núm. 171

  

N
ú
m

. 
o
rd

e
n
 

D
N

I 
A

p
e

lli
d

o
s
 

N
o

m
b

re
 

D
e

s
ti
n

o
 a

d
ju

d
ic

a
d

o
 

L
o

c
a

lid
a
d

 
P

ro
v
in

c
ia

 

29
0 

38
54

22
68

 
M

A
R

TI
N

E
Z 

TR
IV

IÑ
O

 
N

U
R

IA
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 2

  
R

U
B

Í 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

29
1 

38
43

50
50

 
M

E
N

D
E

Z 
U

R
IA

 
LO

U
R

D
E

S
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 3

  
R

U
B

Í 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

29
2 

51
41

82
48

 
C

A
R

R
E

TE
R

O
 H

IN
O

JO
S

A
 

E
M

IL
IO

 
JU

ZG
A

D
O

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 N
U

M
. 6

  
TE

R
R

A
S

S
A

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

29
3 

52
17

12
50

 
S

IE
R

R
A

 C
R

U
S

E
T 

M
A

R
IA

 J
O

S
E

 
JU

ZG
A

D
O

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 N
U

M
. 1

  
G

R
A

N
O

LL
E

R
S

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

29
4 

11
96

02
07

 
M

A
N

JO
N

 N
O

V
A

S
 

A
N

A
 P

A
TR

IC
IA

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

.1
  

A
R

E
N

Y
S

 D
E

 M
A

R
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
29

5 
97

92
25

0 
A

LV
A

R
E

Z 
D

IA
Z 

G
A

B
R

IE
L 

JU
ZG

A
D

O
 P

E
N

A
L 

N
Ú

M
.2

  
S

A
B

A
D

E
LL

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

29
6 

97
87

46
0 

B
R

E
N

LL
A

 G
O

N
ZA

LE
Z 

LU
C

IA
 

JU
ZG

A
D

O
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 N

U
M

. 3
  

TE
R

R
A

S
S

A
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
29

7 
44

81
69

98
 

R
O

U
C

O
 V

A
ZQ

U
E

Z 
G

U
A

D
A

LU
P

E
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 5

  
M

A
R

TO
R

E
LL

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

29
8 

73
24

35
19

 
A

R
A

N
A

 C
U

A
R

TE
R

O
 

C
E

LI
A

 
JU

ZG
A

D
O

 P
E

N
A

L 
N

Ú
M

.2
  

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

29
9 

77
27

07
72

 
A

LS
IN

A
 C

A
S

A
S

 
D

O
LO

R
E

S
 

JU
ZG

A
D

O
 S

O
C

IA
L 

N
Ú

M
.1

  
G

R
A

N
O

LL
E

R
S

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

30
0 

52
11

05
86

 
P

A
S

C
U

A
L 

P
A

S
C

U
A

L 
M

A
R

IA
 J

E
S

U
S

 
JU

ZG
A

D
O

 P
E

N
A

L 
N

Ú
M

.2
  

S
A

B
A

D
E

LL
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
30

1 
22

57
65

97
 

S
A

N
C

H
IS

 P
E

Ñ
A

LV
E

R
 

A
M

P
A

R
O

 
JU

ZG
A

D
O

 P
E

N
A

L 
N

Ú
M

.2
  

M
A

TA
R

Ó
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
30

2 
52

16
32

12
 

JI
M

E
N

E
Z 

O
R

TI
Z 

M
O

N
TS

E
R

R
A

T 
JU

ZG
A

D
O

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 N
U

M
. 2

  
G

R
A

N
O

LL
E

R
S

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

30
3 

23
26

32
58

 
JO

R
Q

U
E

R
A

O
R

TI
Z 

G
IN

E
S

A
 

S
E

C
C

IÓ
N

 3
A

.A
U

D
IE

N
C

IA
 P

R
O

V
IN

C
IA

L 
 

G
IR

O
N

A
 

G
IR

O
N

A
 

30
4 

12
72

64
29

 
R

O
D

R
IG

U
E

Z 
LO

M
A

S
 

M
A

R
IA

 L
O

U
R

D
E

S
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 3

  
M

A
R

TO
R

E
LL

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

30
5 

44
45

12
71

 
V

IR
TU

S
 P

A
LO

M
A

N
E

S
 

B
E

N
IT

A
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 3
  

G
R

A
N

O
LL

E
R

S
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
30

6 
39

84
13

06
 

R
U

B
IO

 M
A

R
TI

N
 

FR
A

N
C

IS
C

A
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 2
  

R
E

U
S

 
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

30
7 

50
17

18
37

 
S

A
LA

B
E

R
R

Y
 T

O
R

A
L 

JU
A

N
 M

A
N

U
E

L 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 P
A

Z 
 

TO
R

R
E

D
E

M
B

A
R

R
A

 
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

30
8 

65
70

38
9 

S
A

N
C

H
E

Z 
R

O
D

R
IG

U
E

Z 
O

LG
A

 
JU

ZG
A

D
O

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 N
U

M
. 2

  
G

R
A

N
O

LL
E

R
S

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

30
9 

53
59

02
38

 
M

E
M

B
R

IV
E

S
 P

E
R

E
Z 

S
U

S
A

N
A

 
JU

ZG
A

D
O

 P
E

N
A

L 
N

Ú
M

.2
  

M
A

TA
R

Ó
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
31

0 
52

66
52

3 
G

O
R

D
O

 A
N

D
R

E
S

 
A

N
A

 IS
A

B
E

L 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 4

  
G

R
A

N
O

LL
E

R
S

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

31
1 

30
65

66
27

 
LO

P
E

Z 
B

E
A

S
C

O
E

C
H

E
A

 
C

A
R

M
E

N
 G

U
A

D
A

LU
P

E
 

JU
ZG

A
D

O
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 N

U
M

. 2
  

G
IR

O
N

A
 

G
IR

O
N

A
 

31
2 

22
99

18
32

 
M

A
R

TI
N

E
Z 

P
E

D
R

E
Ñ

O
 

JO
S

E
 D

A
V

ID
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 3

 
R

U
B

Í 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

31
3 

17
75

20
78

 
G

R
A

C
IA

 B
E

R
G

E
S

 
R

A
Q

U
E

L 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 3

  
R

E
U

S
 

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
31

4 
11

42
13

45
 

O
R

TI
Z 

D
E

 L
A

 C
R

U
Z 

M
IN

E
R

V
A

 
JU

ZG
A

D
O

 P
E

N
A

L 
N

Ú
M

.2
  

A
R

E
N

Y
S

 D
E

 M
A

R
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
31

5 
52

46
67

23
 

G
A

R
C

IA
 B

O
R

R
A

JO
 

M
A

R
IA

 C
O

N
C

E
P

C
IO

N
 

JU
ZG

A
D

O
 P

E
N

A
L 

N
Ú

M
.1

  
TE

R
R

A
S

S
A

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

31
6 

41
72

43
5 

G
A

R
C

IA
 P

A
R

R
A

 
LU

IS
 M

IG
U

E
L 

JU
ZG

A
D

O
 P

E
N

A
L 

N
Ú

M
.1

  
G

R
A

N
O

LL
E

R
S

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

31
7 

22
96

29
42

 
S

A
N

C
H

E
Z 

M
A

R
TI

N
E

Z 
A

N
A

 M
A

R
IA

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 3
  

A
M

P
O

S
TA

 
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

31
8 

44
45

63
21

 
V

ID
A

L 
P

E
R

E
Z 

R
O

S
A

 M
A

R
IA

 
JU

ZG
A

D
O

 P
E

N
A

L 
N

Ú
M

.2
  

TE
R

R
A

S
S

A
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
31

9 
50

70
02

20
 

C
A

S
TE

JO
N

 G
A

R
C

IA
 

M
A

R
IA

 IS
A

B
E

L 
JU

ZG
A

D
O

 S
O

C
IA

L 
N

Ú
M

.2
  

G
R

A
N

O
LL

E
R

S
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
32

0 
73

15
55

08
 

C
O

M
A

 IR
A

N
ZO

 
M

O
N

TS
E

R
R

A
T 

JU
ZG

A
D

O
 P

E
N

A
L 

N
Ú

M
.1

  
G

R
A

N
O

LL
E

R
S

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

32
1 

25
15

89
35

 
N

A
V

A
R

R
O

 A
R

E
N

A
Z 

B
E

A
TR

IZ
 

JU
ZG

A
D

O
 P

E
N

A
L 

N
Ú

M
.3

 
S

A
B

A
D

E
LL

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

32
2 

94
18

57
7 

A
ZP

IA
ZU

 A
LV

A
R

E
Z-

S
A

N
TU

LL
A

N
O

 
A

U
R

E
LI

O
 J

O
S

E
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.2

  
A

R
E

N
Y

S
 D

E
 M

A
R

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

32
3 

51
07

87
94

 
M

A
R

TI
N

E
Z 

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

D
A

V
ID

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

.2
  

A
R

E
N

Y
S

 D
E

 M
A

R
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
32

4 
17

75
13

08
 

G
A

R
C

IA
 B

U
E

N
O

 
N

U
R

IA
 

JU
ZG

A
D

O
 P

E
N

A
L 

N
Ú

M
.3

  
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
32

5 
44

08
77

56
 

S
A

R
TI

E
R

 A
R

A
N

 
M

A
R

IA
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.2

 
E

L 
V

E
N

D
R

E
LL

 
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

32
6 

94
45

10
0 

G
A

R
C

IA
 S

A
N

TO
V

E
Ñ

A
 

LA
U

R
A

 
JU

ZG
A

D
O

 P
E

N
A

L 
N

Ú
M

.2
  

G
R

A
N

O
LL

E
R

S
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
32

7 
76

71
80

33
 

D
O

M
IN

G
U

E
Z 

A
LV

A
R

E
Z 

IR
E

N
E

 
JU

ZG
A

D
O

 P
E

N
A

L 
N

Ú
M

.2
  

G
R

A
N

O
LL

E
R

S
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
32

8 
46

58
20

26
 

P
E

R
E

Z 
R

U
IZ

 
M

A
R

Y
 C

A
R

M
E

N
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.4

  
IG

U
A

LA
D

A
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
32

9 
44

01
82

72
 

E
X

P
O

S
IT

O
 E

S
TE

B
A

N
 

M
A

N
U

E
L 

JU
ZG

A
D

O
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 N

U
M

. 5
  

TE
R

R
A

S
S

A
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
33

0 
20

82
56

90
 

TA
LA

V
E

R
A

 G
IM

E
N

E
Z 

A
N

A
 M

A
R

IA
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 P

A
Z 

 
D

E
LT

E
B

R
E

 
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

33
1 

37
68

63
90

 
S

E
R

R
A

 M
O

N
TE

R
O

 
JA

V
IE

R
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
.4

  
A

R
E

N
Y

S
 D

E
 M

A
R

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

33
2 

56
23

45
7 

M
A

R
IN

 A
LC

A
R

A
Z 

R
IC

A
R

D
O

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

.2
 

E
L 

V
E

N
D

R
E

LL
 

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
33

3 
38

55
44

59
 

LO
P

E
Z 

FE
R

R
E

R
O

 
JO

S
E

 
JU

ZG
A

D
O

 P
E

N
A

L 
N

Ú
M

.2
  

TE
R

R
A

S
S

A
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
33

4 
35

05
31

19
 

S
A

LA
 A

V
A

LO
S

 
R

A
M

O
N

 
JU

ZG
A

D
O

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 N
U

M
. 5

  
R

E
U

S
 

TA
R

R
A

G
O

N
A

 
33

5 
73

07
76

76
 

M
O

LI
N

A
 P

E
R

E
Z 

FR
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 
JU

ZG
A

D
O

 D
E

 1
A

 IN
S

TA
N

C
IA

 E
 IN

S
TR

U
C

C
IÓ

N
 N

U
M

. 6
  

R
U

B
Í 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
33

6 
37

73
50

16
 

LA
C

R
U

Z 
H

O
N

TE
C

IL
LA

S
 

A
R

M
A

N
D

O
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 P

A
Z 

 
S

A
N

T 
FO

S
T 

D
E

 C
A

M
P

S
E

N
TE

LL
E

S
 

B
A

R
C

E
LO

N
A

 
33

7 
52

14
79

56
 

M
O

LE
R

O
 T

E
JA

D
A

 
S

A
N

TI
A

G
O

 J
E

S
U

S
 

JU
ZG

A
D

O
 S

O
C

IA
L 

N
Ú

M
.2

  
G

R
A

N
O

LL
E

R
S

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

33
8 

36
97

17
81

 
R

O
D

R
IG

U
E

Z 
C

U
E

S
TA

 
O

LI
V

A
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 5

  
R

U
B

Í 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

33
9 

46
55

11
33

 
R

O
D

R
IG

U
E

Z 
R

E
C

U
E

R
O

 
JO

R
G

E
 

JU
ZG

A
D

O
 D

E
 1

A
 IN

S
TA

N
C

IA
 E

 IN
S

TR
U

C
C

IÓ
N

 N
U

M
. 1

  
M

A
R

TO
R

E
LL

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

34
0 

27
46

93
55

 
ZA

P
A

TA
 S

A
N

C
H

E
Z 

E
N

C
A

R
N

A
 

JU
ZG

A
D

O
 P

E
N

A
L 

 
TO

R
TO

S
A

 
TA

R
R

A
G

O
N

A
 

34
1 

46
77

24
44

 
B

A
LL

E
S

TE
R

O
S

 G
U

TI
E

R
R

E
Z 

JO
S

E
 

JU
ZG

A
D

O
 P

E
N

A
L 

N
Ú

M
.3

  
G

R
A

N
O

LL
E

R
S

 
B

A
R

C
E

LO
N

A
 

 


